luii. dioc. ven. patri domino Antonio lun. illate dicebantur

et facte, prout in litteris ipsius domini pape plenius conti-

netur, (juarum tenor per omnia talis est: Bonifatius ep.

servus servorum Dei dilecto filio magistro Guid. d^.- Med.

arch. Perg. capp. suo salutem et ap. bened. Gravis ad nos

ven. fratris nostri Antonii ep. lun. nuper querela pervenit

(]uod, licet ipse ac lun. eccl. in burgo et castro Seraz. lun.

dioc. iurisd. obtineat temporalem, tamen homines burgi et

castri pred., spiritu rebellionis assumpto, dictuni ep.. quo-

minus in burg-o et castro predictis jurisd. huiusmodi exer-

cere valeat et centra justitiam impedire, presumant. Ac ei-

tanquam suo domino in hiis que ad iurisd. predictam per

tinent obedire, ac intendere et de iuribus in quibus ecclesie

predicte tenentur respondere indebite contradicunt. Ne hiis

contenti castrum Amelie predicte diocesis ep. et ecclesie

supradictis temporali jurisd. subiectum temere occuparunt

et detinent occupatum, doanam quoque salis in dicto bur-

go propria temeritate fecerunt, t]uanquam eis non liceat

huiusmodi doanam facere sive salem in predictis locis eme
re seu vendere vel de iure, sine ipsius ep. licentia speciali

Ouam ob rem dictus ep. nobis humilitur supplicavit,

ut cum promissa, que a Deo sunt notoria quod nulla possunt

tergiversatione celari, rededundent in gravissimum ipsius

ep. et diete ecclesie detrimentum providere super hoc de

benignitate sedis ap. dignaremur. Quo circa discretioni tue

per apostolica scripta mandamus, quatenus personaliter ad

partes ipsas accedens. auctoritate nostra, sine strepitu et

figura iudicii etiam per nos solempnem indaginem fama

publica informatus prefatos homines quod eundem ep. iuri-

sdictionern predictam in burgo et castro Sarzane predictis

libere e.vercere permictanl. si(]uidein tanijuauì domino suo.

in hiis ([ue sunt iurisdictionis predicte obediant et inten-
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dant et de suis iuribus respondeant ut tenentur. Et castrum

predictum Amelie, sine qualibet difficultate, restituant, doa-

nam quoque salis removentes omnino eam in burgo seu

locis aliis ep. predicto subiectis, sine ipsius licentia, de ce-

tero facere non presumant, monitione promissa per excom-

munic in personas dictorum hominum et privationis liber-

tatum leudorum et honorum et bonorum omnium, (]ue a

quibuscunque tenent ecclesiis, ac interdicti sententias in

burgum et castra predicta, appellatione remota, compellas.

Inhibeas preterea nobilibus quibuscunque, potestatibus et

rectoribus et singularibus personis cuiuscumque dignitatis

condictionis aut status existant civitatum, locorum et terra-

rum circumstantium, ut dictis communibus et hom. burgi et

castri Sarz. auxilium, consilium vel favorem quoquo modo,

per se vel per alios publice vel occulte, impendere seu

participare ali(]uatenus non presumant, eo quod ab huius-

modi presumptione desistant per excomunic. et interdicti

sententias et etiam penas alias compellendo, invocato ad

hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis Ouod si homi-

nes prefati sententias huiusmocli per XV dies postquam

late fuerunt pertinaciter substinuerint, communia burgi e

castri Sarzane predictonim, ac can. archidiac. lun. Guiliel

mum de Podio potestatem, Ugolinum Cambium ac lohannem

mercatantis. Bondiem Rubei, Bonacursum judicem, Guiliel-

mum Corvecti, Bondiem Bondetuse, Calandrinum Porterium

de Sarz., Paulum q. Petrigentis, magi.strum Thomasium

Buttafave, Albertum de Frandalonibus, Palmerium q. Pai-

merli, Paschalinum Tignosi, Riziardum albergatorem, Alde-

brandinum dicti Rizardi hlium et Cechum Oche laycos eo-

rundem castri et burgum. quorum Consilia et favore com

munia predicta promisisse dicuntur. nec non et alios tam

clericos quam laycos quos dictus ep. duxerit nominandos,

ex parte nostra, perhemptoria citatione procures et com-

munia predicta per .s3mdicos seu procur. ydoneos, archi-

diaconi vero et clerici ac layci supr. infra XV dierum spa-

tium a citatione tua coniputandum, personaliter apostolico
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se cospectui representent. mandatis et beneplacitis aposto-

licis humiliter parituri ; diem vero et formam citationis

huiusmodi, et quicquid super promissis duxeris faciendum,

nobis per tuas patentes litteras. harum de verbo ad ver-

bum seriem continentes, studeas fidrliter intimare. Data

apud Urbem Veterein, Kal. sept. pontificatus nostri anno

tercio.

Nosque mandatum apostolicum reverentes. exequi cu-

pientes, ad ep. et dioc. lun. et illas partes personaliter nos

contulimus, ibique fama publica et aliis probationibus lecji-

ptimis informati, quod ep. lun. in homines bur^i et castri

de Seraz. km. dioc. iurisd."' obtineat temporalem ac ep* pre-

dictus eorum sit et esse debeat dominus temporalis, castrum

Amelie, predicte dioc. ep.° lun. temporali iurisd subiectum,

occupaverunt et detineant occupatum. quodijue doanam sa-

lis in burgo predicto propria auctoritate fecerunt quam ip-

sis facere non licet, nec in burgo predicto, nec in aliis lo-

cis ep.° predicto subiectis, sine ipsius ep. licentia speciali;

predictos homines burgi et castri de Sarez. in universo, ac

universitatem ipsam burgi et castri predictorum. primo, se-

cundo et tertio et perhemptorie, monuimus sub pena exco-

municationis in singulos homines de dieta univ. et interdicti

in ipsam univ. burgi et castri predictorum, nec non sub

pena privationis libertatum, feudorum. honorum ac hono-

rum omnium, (]ue ipsi et (juilibet eorum a (luibuscunque

tenent ecclesiis, et trium milium marcharum argenti, eisdem

districtius iniungentes, ut intra tres dies, a publicatione

monitionis et precepti huiusmodi computandos, prefatum

dominum ep. lun. iurisdictionem temporalem in burgo et

castro de Sarzana predictis libere promitterent exercere,

eique, tanijuam eorum domino temporali, in hiis que sunt

jurisd. predicte obedirent et intenderent et ea. ut tenentur

de universis juribus suis plenarie responderent, castrumque

Amelie, lun. diocesis, dictoep." temporali iurisd. subiectum.

eidem ep." sine qualibet difficultate restituerent, doanam
quoque salis quam in t'rra de Sarz., propria auctoritate.
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fecerunt et quam nos auctoritate qua fungimur exinde du-

ximus ainovendam, in burofo Sarz seu locis aliis ep.° pre-

dicto subiectis de celerò facere, sine ipsius domini ep. spe-

ciali lic^ntia non presumerent- Inhibuiinus preterea nobilibus

quibuscunque. potestatibus, rectoribus, et singularibus per-

sonis cuiuscunque condictionis, diq-nitatis aut status existe-

rent, civitatum, locorum et terrarum circumstantium sub pe-

na excomunicationis et privationis libertatum, feudorum, ho-

norum et bonorum omnium que a quibuscumque tenerent

ecclesiis, nec non sub pena ducentarum marchiarum ardenti,

quod quilibet ne dictis communibus buryi et castri predi

-

ctorum de Sarz. auxilium, consilium vel favorem, quoquo

modo per se vel per alios, aliquatenus impedire seu parti-

cipare presumerent publice vel occulte. Monuimus etiam

Guilielmum de Podio qui recrimini et podestarie castris et

burcri pre lictorum se ing-erebat et inq-esserat sub pena ex

comun. et ducentarum marchiarum arg-enti; precipientes ei-

dem ut intra predictos tres dies recederei a regimine et pò-

testaria burgi et castri predictorum. nec eis, ut potestas vel

ut quilibet alius, prestaret auxilium, consilium vel favorem.

Verum licet homines et communia burg-i et castri predicto-